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1. MapInfo Pro Lisans Transferi 

MapInfo Pro’nun kurulu olduğu bir bilgisayara format atılacak veya MapInfo Pro lisansı bir 
bilgisayardan diğerine aktarıp kullanılacak ise mevcut lisansın transfer edilmesi gerekir. Bu işlem ile 
başka bir lisansa gerek kalmadan ilgili bilgisayara format atıldıktan sonra veya başka bir bilgisayara 
mevcut lisans bilgileri girilerek MapInfo Pro aktif edilip kullanılmaya devam edilebilir.  

Unutmayınız: MapInfo Pro’yu ilgili bilgisayardan kaldırmadan önce mutlaka lisans transfer 
işleminin yapılması gerekir.  

Bir lisansı transfer etmek için: 

 MapInfo Pro’yu açınız ve Pro sekmesine tıklayınız.  

 

 Lisanslama > Lisansı Transfer Et seçeneğine tıklayınız. MapInfo Pro Lisans Transferi diyaloğu 
açılacaktır.  

 

 Evet butonuna tıklayınız.  
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Açılan Select Transfer Method diyaloğunda Automatic Transfer ve Email Transfer seçenekleri 
yer alır.  

 

3.1. Otomatik Transfer (Automatic Transfer) 

İnternet bağlantısı var ise bu seçenek seçilir. Bu seçenek ile lisans otomatik olarak Pitney Bowes 
sunucusuna transfer edilir. Lisans daha sonra kullanılmak istendiğinde aynı bilgisayar da ya da başka 
bir bilgisayar da MapInfo Pro aktif edilerek yeniden kullanılabilir.  

 Select Transfer Method diyaloğunda Automatic Transfer seçeneğini seçiniz ve Next butonuna 
tıklayınız.  

 
Lisansın Pitney Bowes sunucusuna transfer edilmesi birkaç dakika sürebilir. Bu işlem bittiğinde, 

transfer işleminin başarıyla tamamlandığını gösteren bir bilgi penceresi ekranda görüntülenir.   

 

 Bilgi penceresini kapatmak için Tamam butonuna tıklayınız.  

Bu işlem sonunda MapInfo Pro kapanacaktır.  

Not: Lisans transfer işlemi yapıldıktan sonra başka bilgisayarda MapInfo Pro’yu aktif etmek için 
ilgili lisans bilgileri kullanılabilir.  

 

3.2. E-mail Transfer (Email Transfer) 
İnternet bağlantısı yok ise bu seçenek seçilir. Bu işlem ile lisans transfer request dosyası 

oluşturulur ve oluşturulan bu dosyanın belirtilen e-mail adresine gönderilmesi gerekir.  
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 Select Transfer Method diyaloğunda Email Transfer seçeneğini seçiniz.  

 

 Next butonuna tıklayınız.  

 Açılan MapInfo Pro License Transfer diyaloğunda “Browse…” butonuna tıklayınız ve lisans 
transfer request dosyasını kaydetmek için konum belirleyiniz.  

 

 Next butonuna tıklayınız.  

 

Açılan diyalog kutusunda lisans transfer request dosyasını göndermek için gerekli bilgiler 
görüntülenir. Lisans transfer request dosyasının dosya yolu ve ismi de bu diyalogda görüntülenir.  



 

 
MapInfo Pro Lisans Transferi Dokümanı 

 

 

 Diyaloğu kapatmak için OK butonuna tıklayınız.  

Lisans transfer request dosyanızı aşağıdaki e-mail adresine gönderiniz. 

egitim@basarsoft.com.tr 

MapInfo Customer Service lisans transferini onayladığında transferin başarılı olduğunu 
onaylayan bir cevap maili yollayacaktır. Lisans, MapInfo Pro’yu başka bir bilgisayarda aktif edebilmek 
için uygun hale gelir.  

Unutmayınız: Lütfen lisans transfer request dosyasında herhangi bir şekilde değişiklik 
yapmayınız. Herhangi bir değişiklik yapıldığında MapInfo dosyayı işleyemeyebilir veya lisans transfer 
işlemi gecikebilir. 
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